



2010-12-10 11:00 CET

Norwegian har fått sitt första flyg med Boeing SKY-interiören levererad

I dag har flygbolaget Norwegian fått sitt första flygplan med den nya interiören, Boeing SKY. Den nya interiören kommer att ge passagerarna en betydligt komfortablare och bättre reseupplevelse. SKY interiören monteras i alla 59 nya Boeing flygplan som Norwegian kommer att få levererade från och med nu.

Norwegians första flygplan med den nya interiören är nu levererad från Boeing och har landat på Gardemoen flygplats i Norge. Flygplanet som kommer att ha den norska upptäcktsresaren Fridtjof Nansen på fenan, sätts in

i Norwegians normala trafikschema inom några få dagar. Ytterligare ett flygplan med den nya interiören levereras före jul. Norwegian är ett av de första flygbolagen i världen som får den nya kabininteriören. Konceptet är baserat på Boeings "Dreamliner" och kommer att ge Norwegians passagerare bättre plats och passagerarkomfort samtidigt som bullernivån ombord minskas betydligt. Hatthyllorna blir större med bättre plats för handbagaget, ljuset i kabinen blir vänligare och kan regleras beroende på om det är dag eller natt.

– Med den nya kabinen får passagerarna en ännu bättre reseupplevelse hos oss på Norwegian. Vi har sedan tidigare bytt ut alla våra säten för att skapa bättre benutrymme. Nu tar vi ytterligare ett steg framåt för att göra resan ännu mera behaglig för våra passagerare. Det ser vi som en stor konkurrensfördel. Jag är säker på att ökad komfort och nya flyg, kombinerat med våra låga priser kommer att uppskattas av våra kunder och bidrar till att ännu fler väljer Norwegian, säger Björn Kjos, VD för Norwegian

"Boeing SKY Interiören är en passagerartilltalande interiör som kommer att hjälpa Norwegian att differentiera sig och bolagets växande 737 flygplansflotta. Den innovativa SKY interiören bekräftar Norwegians satsning på att bli en Europas ledande lågprisflygbolag, säger, Bev Wyse, Vice President och direktör för Boeings 737 program.

Flygplansleveranser Boeing 737-800, alla med Boeing SKY-interiören:

2011: 15
2012: 12
2013: 10
2014: 11
2015: 5
2016: 4

Kontaktpersoner:

Åsa Larsson, pressansvarig Norwegian + 46 735 22 22 42

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket "Norwegian", är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i

Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder 239 linjer till 94 destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda och en flygplansflotta bestående av 53 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök www.norwegian.se

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs
Sweden & Finland

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816